АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2022 года
    № 19
станица Новосергиевская

О признании утратившим силу
постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01.08.2017 года № 42 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Новосергиевского сельского поселения Крыловского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ, на основании Устава Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01.08.2017 года № 42 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Новосергиевского сельского поселения Крыловского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

Н.А. Нестеренко